
P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 101 M Mañana ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA MASUDA TOYOFUKU, VICTOR RICARDO

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 101 M Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS II VIZCARRA DOMINGUEZ, LUIS ARTURO

2022 C 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 101 M Mañana INFORMÁTICA CONTABLE PÉREZ MORE, SILVIA YOLANDA

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 101 M Mañana AUDITORÍA FINANCIERA I PECHO RAFAEL, MÉLIDA HERLINDA

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 101 M Mañana CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES GRANDA CARAZAS, SEGUNDO ELOY

2022 C 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 101 M Mañana CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS VILLACORTA CAVERO, ARMANDO

2022 C 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 101 M Mañana NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO COLLAZOS PAUCAR, EDWIN

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 102 M Mañana ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA MASUDA TOYOFUKU, VICTOR RICARDO

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 102 M Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS II CHOY ZEVALLOS, ELSA ESTHER

2022 C 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 102 M Mañana INFORMÁTICA CONTABLE PÉREZ MORE, SILVIA YOLANDA

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 102 M Mañana AUDITORÍA FINANCIERA I URBANO VENTOCILLA, CÉSAR MAXIMILIANO

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 102 M Mañana CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES NEYRA URQUIZA, ROBERTO BERNARDINO

2022 C 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 102 M Mañana CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS HARO LIZANO, TERESSA

2022 C 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 102 M Mañana NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO COLLAZOS PAUCAR, EDWIN

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 300 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOS

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II
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ECHEVARRÍA MEJÍA, VICTOR JAVIER

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 300 M Mañana INGLÉS II MUÑOZ ZABALETA, ALIDA

2022 C 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 300 M Mañana MATEMÁTICA II TORRES RAMÍREZ, JAIME BERNABE

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 300 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN ORNA BARILLAS, JESÚS MARTÍN

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 300 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD SERNA SIERRA, ÓSCAR

2022 C 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 300 M Mañana LENGUAJE II TELLO CORONEL, ANA EILYN

2022 C 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 300 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL FERRADAS MARTÍNEZ, MÓNICA

2022 C 2  jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 300 M Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA VILLANUEVA IPANAQUÉ, CARMEN ISABEL



P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 301 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSGUTIERREZ CARRILLO, JESUS JAVIER

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 301 M Mañana INGLÉS II LÉVANO VICENTE, CLARA CLAUDINA

2022 C 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 301 M Mañana MATEMÁTICA II ALDAZABAL CONTRERAS, JANET CECIBEL

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 301 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN ORNA BARILLAS, JESÚS MARTÍN

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 301 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD MENDOZA PÉREZ, RAÚL

2022 C 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 301 M Mañana LENGUAJE II ORELLANO ANTÚNEZ, JULIO

2022 C 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 301 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL VALDIVIA RAMOS, ROMÁN ARTURO

2022 C 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 301 M Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA QUESQUÉN ALARCÓN, ERICK

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 302 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSYACOLCA ESTARES, DANIEL IRWIN

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 302 M Mañana INGLÉS II CACHO HUERTAS, ROSA ENRIQUETA

2022 C 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 302 M Mañana MATEMÁTICA II TORRES RAMÍREZ, JAIME BERNABE

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 302 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN MELGAREJO MORALES, JAVIER RICARDO

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 302 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD VILCHEZ OLIVARES, PERCY

2022 C 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 302 M Mañana LENGUAJE II FERRADAS MARTÍNEZ, MÓNICA

2022 C 2 sábado, 6 de Diciembre de 2025 09:00:00 Auditorio Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA 302 M ALCÁNTARA FERNÁNDEZ, RUFINO

2022 C 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 302 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL MARTÍNEZ CONTRERAS , YSRAEL ALBERTO

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 303 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOS
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LÓPPEZ VALERA, INÉS

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 303 M Mañana INGLÉS II GONZALES MEZA, ARNALDO VESALIO

2022 C 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 303 M Mañana MATEMÁTICA II ALDAZABAL CONTRERAS, JANET CECIBEL

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 303 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN MELGAREJO MORALES, JAVIER RICARDO

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 303 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD MEDINA VIGO, MARCIAL ANTONIO

2022 C 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 303 M Mañana LENGUAJE II INGA LINDO, DINA CHELA

2022 C 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 303 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL MARTÍNEZ CONTRERAS , YSRAEL ALBERTO

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 303 M Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA VILLANUEVA IPANAQUÉ, CARMEN ISABEL



P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 304 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSLÓPPEZ VALERA, INÉS

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 304 M Mañana INGLÉS II LÉVANO VICENTE, CLARA CLAUDINA

2022 C 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 304 M Mañana MATEMÁTICA II TORRES RAMÍREZ, JAIME BERNABE

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 304 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN HUAYNALAYA RASSHUAMAN, CHARO LIZ

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 304 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD MEDINA VIGO, MARCIAL ANTONIO

2022 C 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 304 M Mañana LENGUAJE II ARRIOLA BADARACCO, ANDRÉS ROBERTO

2022 C 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 304 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL QUISPE SANCHEZ, NORMA NELLY

2022 C 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 304 M Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA DÍAZ FLORES, GLADYS GRACIELA

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 305 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOS

SAAVEDRA TARMEÑO, ELI ENRIQUE

2022 GT 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 306 M Mañana INGLÉS II MUÑOZ ZABALETA, ALIDA

2022 GT 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 306 M Mañana MATEMÁTICA II CERNA MAGUIÑA, HÉCTOR FÉLIX

2022 GT 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 306 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN MENDOZA PÉREZ, RAÚL

2022 GT 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 306 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD VIZCARRA DOMINGUEZ, LUIS ARTURO

2022 GT 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 306 M Mañana LENGUAJE II TELLO CORONEL, ANA EILYN

2022 GT 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 306 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL QUISPE SANCHEZ, NORMA NELLY

2022 GT 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 306 M Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA CHUMBE RODRÍGUEZ, ALDO CHRISTIAN
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DÍAZ FLORES, GLADYS GRACIELA

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 305 M Mañana INGLÉS II LÉVANO VICENTE, CLARA CLAUDINA

2022 C 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 305 M Mañana MATEMÁTICA II TIPE TORVISCO, RICHARD

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 305 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN MENDOZA PÉREZ, RAÚL

2022 C 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 305 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD MEDINA VIGO, MARCIAL ANTONIO

2022 C 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 305 M Mañana LENGUAJE II AGÚERO DEL CARPIO, ROSAMARÍA 

2022 C 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00    305 M Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA 305 M VILLANUEVA IPANAQUÉ, CARMEN ISABEL

2022 C 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 305 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL CABRERA LLERENA, HUGO

2022 GT 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 306 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y D



P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 GT 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 307 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSALVARADO AZAÑA, GABRIEL EDUARDO

2022 GT 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 307 M Mañana INGLÉS II TAPIA BARBOZA, WILMER

2022 GT 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 307 M Mañana MATEMÁTICA II TIPE TORVISCO, RICHARD

2022 GT 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 307 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN ELÍAS RAMOS, ALAN PATRICK

2022 GT 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 307 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD VILCHEZ OLIVARES, PERCY

2022 GT 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 307 M Mañana LENGUAJE II VERGARA CABADA, RUDITH 

2022 GT 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 Auditorio Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA 307 M QUESQUÉN ALARCÓN, ERICK

2022 GT 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 307 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL PÉREZ TELLEZ, JAVIER EDUARDO

2022 AUD 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 308 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSGUTIERREZ CARRILLO, JESUS JAVIER

2022 AUD 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 308 M Mañana INGLÉS II CACHO HUERTAS, ROSA ENRIQUETA

2022 AUD 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 308 M Mañana MATEMÁTICA II ALDAZABAL CONTRERAS, JANET CECIBEL

2022 AUD 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 308 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN ELÍAS RAMOS, ALAN PATRICK

2022 AUD 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 308 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD ANGULO POMIANO, WILLIAM PETER

2022 AUD 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 308 M Mañana LENGUAJE II AGÚERO DEL CARPIO, ROSAMARÍA 

2022 AUD 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 Auditorio Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA 308 M CHÁVEZ FLORES, ERICK

2022 AUD 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 308 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL CABRERA LLERENA, HUGO

2022 AUD 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 309 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSLÓPPEZ VALERA, INÉS

2022 AUD 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 309 M Mañana INGLÉS II CACHO HUERTAS, ROSA ENRIQUETA

2022 AUD 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 309 M Mañana MATEMÁTICA II TIPE TORVISCO, RICHARD

2022 AUD 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 309 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN ELÍAS RAMOS, ALAN PATRICK

2022 AUD 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 309 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD ANGULO POMIANO, WILLIAM PETER

2022 AUD 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 309 M Mañana LENGUAJE II ORDOÑEZ, SINDY BETHSABE

2022 AUD 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 Auditorio Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA 309 M HIDALGO TUPIA, MANUEL ALBERTO

2022 AUD 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 309 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL CABRERA LLERENA, HUGO
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 AUD 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 310 M Mañana DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSSAAVEDRA TARMEÑO, ELI ENRIQUE

2022 AUD 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 310 M Mañana INGLÉS II MUÑOZ ZABALETA, ALIDA

2022 AUD 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 310 M Mañana MATEMÁTICA II CERNA MAGUIÑA, HÉCTOR FÉLIX

2022 AUD 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 310 M Mañana EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN ELÍAS RAMOS, ALAN PATRICK

2022 AUD 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 310 M Mañana INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD ANGULO POMIANO, WILLIAM PETER

2022 AUD 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 310 M Mañana LENGUAJE II INGA LINDO, DINA CHELA

2022 AUD 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 310 M Mañana REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL PACHERRES RAMIREZ, MARCO ANTONIO

2022 AUD 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 310 M Mañana INVESTIGACIÓN ACADÉMICA RONDON JARA, EVELYN YSOLINA

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 311 M Mañana MICROECONOMÍA HIDALGO TUPIA, MANUEL ALBERTO

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 311 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL NAPAN VERA, ALBERTO FERNANDO

2022 C 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 311 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II PALOMINO SILVA, JULIO ANDRÉS

2022 C 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 311 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I ESQUIVES CHUNGA, NANCY MARGOT

2022 C 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 311 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL AVALOS PAREDES, JUAN CARLOS

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 311 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS GARCÍA VILLEGAS, EMILIO GABRIEL

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 311 M Mañana TRIBUTOS I CARRASCO BUJELE, LUCIANO

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 312 M Mañana MICROECONOMÍA HERRERA GARCÍA BEATRÍZ

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 312 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL CARREÑO ESCOBEDO, JORGE RAÚL

2022 C 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 312 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II LI CHAN, AUGUSTO

2022 C 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 312 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I ESQUIVES CHUNGA, NANCY MARGOT

2022 C 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 312 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL TORRES VILLANUEVA, MARÍA DEL SOCORRO

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 312 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS GARCÍA VILLEGAS, EMILIO GABRIEL

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 312 M Mañana TRIBUTOS I MAGUIÑO YARANGA, MARIO ALEXIS
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 313 M Mañana MICROECONOMÍA HERRERA GARCÍA BEATRÍZ

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 313 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL CARREÑO ESCOBEDO, JORGE RAÚL

2022 C 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 313 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II PEDRO LUIS CÁCERES ALEMAN

2022 C 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 313 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I CABANILLAS LEIVA, GERARDO MANUEL

2022 C 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 313 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL SAAVEDRA TARMEÑO, ELI ENRIQUE

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 313 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS GARCÍA VILLEGAS, EMILIO GABRIEL

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 313 M Mañana TRIBUTOS I CARRASCO BUJELE, LUCIANO

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 314 M Mañana MICROECONOMÍA HERRERA GARCÍA BEATRÍZ

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 314 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL MICHUE SALGUEDO, EFREIN

2022 C 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 314 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II LI CHAN, AUGUSTO

2022 C 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 314 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I MONCADA OCHOA, EDWIN SIXTO

2022 C 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 314 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL JAVIER MELGAREJO, LEONCIO

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 314 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS MENDOZA TORRES, CARLOS ROBERTO

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 314 M Mañana TRIBUTOS I DE VELAZCO BORDA, JORGE LUIS

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 401 M Mañana MICROECONOMÍA GOMERO GONZALES, NICKO

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 401 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL MICHUE SALGUEDO, EFREIN

2022 C 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 401 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II VALDIVIA RAMOS, ROMÁN ARTURO

2022 C 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 401 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I PASTOR CARRASCO, CARLOS ALBERTO

2022 C 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 401 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL TORRES VILLANUEVA, MARÍA DEL SOCORRO

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 401 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS MENDOZA TORRES, CARLOS ROBERTO

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 401 M Mañana TRIBUTOS I YACOLCA ESTARES, DANIEL IRWIN
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 
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PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 402 M Mañana MICROECONOMÍA GOMERO GONZALES, NICKO

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 402 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL MICHUE SALGUEDO, EFREIN

2022 C 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 402 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II VALDIVIA RAMOS, ROMÁN ARTURO

2022 C 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 402 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I PASTOR CARRASCO, CARLOS ALBERTO

2022 C 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 402 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL AVALOS PAREDES, JUAN CARLOS

2022 C 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 402 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS MENDOZA TORRES, CARLOS ROBERTO

2022 C 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 402 M Mañana TRIBUTOS I DE VELAZCO BORDA, JORGE LUIS

2022 GT 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 403 M Mañana MICROECONOMÍA GOMERO GONZALES, NICKO

2022 GT 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 403 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL NAPAN VERA, ALBERTO FERNANDO

2022 GT 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 403 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II CÁCERES ALEMAN, PEDRO LUIS 

2022 GT 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 403 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I AMAYA ESPINOZA, JAIME ENRIQUE

2022 GT 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 403 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL GUTIERREZ CARRILLO, JESUS JAVIER

2022 GT 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 403 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS PAJUELO CHAUCA, FELIX HIPOLITO

2022 GT 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 403 M Mañana TRIBUTOS I DE VELAZCO BORDA, JORGE LUIS

2022 GT 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 404 M Mañana MICROECONOMÍA BANCAYÁN ECHE, JOSÉ TOMÁS

2022 GT 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 404 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL NAPAN VERA, ALBERTO FERNANDO

2022 GT 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 404 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II CÁCERES ALEMAN, PEDRO LUIS 

2022 GT 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 404 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I AMAYA ESPINOZA, JAIME ENRIQUE

2022 GT 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 404 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL TORRES VILLANUEVA, MARÍA DEL SOCORRO

2022 GT 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 404 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS MELGAREJO MORALES, JAVIER RICARDO

2022 GT 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 404 M Mañana TRIBUTOS I CARRASCO BUJELE, LUCIANO
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América
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PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 AUD 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 405 M Mañana MICROECONOMÍA BANCAYÁN ECHE, JOSÉ TOMÁS

2022 AUD 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 405 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL CARREÑO ESCOBEDO, JORGE RAÚL

2022 AUD 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 405 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II CÁCERES ALEMAN, PEDRO LUIS 

2022 AUD 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 405 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I MONCADA OCHOA, EDWIN SIXTO

2022 AUD 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 405 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL MASCARÓ COLLANTES, GUILLERMO JUAN

2022 AUD 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 405 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS PAJUELO CHAUCA, FELIX HIPOLITO

2022 AUD 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 405 M Mañana TRIBUTOS I YACOLCA ESTARES, DANIEL IRWIN

2022 AUD 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 406 M Mañana MICROECONOMÍA TENORIO MENDEZ, WALTER

2022 AUD 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 406 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL CHUMPITAZ RAMOS, DOMINGO GUZMÁN

2022 AUD 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 406 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II PALOMINO SILVA, JULIO ANDRÉS

2022 AUD 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 406 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I PICHARDO LUJÁN, CARMEN ELIANA

2022 AUD 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 406 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL JAVIER MELGAREJO, LEONCIO

2022 AUD 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 406 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS PAJUELO CHAUCA, FELIX HIPOLITO

2022 AUD 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 406 M Mañana TRIBUTOS I BARLETTI BALDASSARI, ELIO ANTONIO

2023 PFP 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 407 M Mañana MICROECONOMÍA BANCAYÁN ECHE, JOSÉ TOMÁS

2023 PFP 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 407 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL CHUMPITAZ RAMOS, DOMINGO GUZMÁN

2023 PFP 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 407 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II ZUÑIGA HERMOZA, DANITZA

2023 PFP 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 407 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I CABANILLAS LEIVA, GERARDO MANUEL

2023 PFP 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 407 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL MASCARÓ COLLANTES, GUILLERMO JUAN

2023 PFP 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 407 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS SÁNCHEZ CRUZ, DAVID JUAN

2023 PFP 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 407 M Mañana TRIBUTOS I BARLETTI BALDASSARI, ELIO ANTONIO
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES
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PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2023 PFP 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 08:20:00 408 M Mañana MICROECONOMÍA TENORIO MENDEZ, WALTER

2023 PFP 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 09:50:00 408 M Mañana ESTADÍSTICA INFERENCIAL CHUMPITAZ RAMOS, DOMINGO GUZMÁN

2023 PFP 4 lunes, 1 de Diciembre de 2025 11:20:00 408 M Mañana ADMINISTRACIÓN GENERAL II LI CHAN, AUGUSTO

2023 PFP 4 martes, 2 de Diciembre de 2025 11:20:00 408 M Mañana CONTABILIDAD FINANCIERA I ORELLANO ANTÚNEZ, JULIO

2023 PFP 4 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 11:20:00 408 M Mañana DERECHO EMPRESARIAL MASCARÓ COLLANTES, GUILLERMO JUAN

2023 PFP 4 jueves, 4 de Diciembre de 2025 11:20:00 408 M Mañana FUNDAMENTOS DE FINANZAS SÁNCHEZ CRUZ, DAVID JUAN

2023 PFP 4 viernes, 5 de Diciembre de 2025 11:20:00 408 M Mañana TRIBUTOS I BARLETTI BALDASSARI, ELIO ANTONIO

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 409 M Mañana ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA MASUDA TOYOFUKU, VICTOR RICARDO

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 409 M Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS II SÁNCHEZ BARRAZA, BERNARDO JAVIER

2022 C 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 409 M Mañana INFORMÁTICA CONTABLE VERGARA MONCADA, RAÚL JESÚS

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 409 M Mañana AUDITORÍA FINANCIERA I URBANO VENTOCILLA, CÉSAR MAXIMILIANO

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 409 M Mañana CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES GARCÍA PERALTA, JORGE

2022 C 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 409 M Mañana CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS CARCOVICH SANTAMARÍA, JUAN ANTONIO

2022 C 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 409 M Mañana NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO COLLAZOS PAUCAR, EDWIN

2022 GT 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 410 M Mañana ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA PALOMINO SILVA, JULIO ANDRÉS

2022 GT 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 410 M Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS II SÁNCHEZ BARRAZA, BERNARDO JAVIER

2022 GT 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 410 M Mañana INFORMÁTICA CONTABLE PÉREZ MORE, SILVIA YOLANDA

2022 GT 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 410 M Mañana AUDITORÍA FINANCIERA I PECHO RAFAEL, MÉLIDA HERLINDA

2022 GT 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 410 M Mañana CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES NEYRA URQUIZA, ROBERTO BERNARDINO

2022 GT 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 410 M Mañana CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS CARCOVICH SANTAMARÍA, JUAN ANTONIO

2022 GT 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 410 M Mañana NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO GONZALES GONZALES, ALAN DAVID
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO
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UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES
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PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 GT 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 411 M Mañana ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA ASENCIOS ESPINOZA, ENCARNACIÓN MELECIO

2022 GT 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 411 M Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS II CHOY ZEVALLOS, ELSA ESTHER

2022 GT 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 411 M Mañana INFORMÁTICA CONTABLE VERGARA MONCADA, RAÚL JESÚS

2022 GT 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 411 M Mañana AUDITORÍA FINANCIERA I PECHO RAFAEL, MÉLIDA HERLINDA

2022 GT 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 411 M Mañana CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES GRANDA CARAZAS, SEGUNDO ELOY

2022 GT 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 411 M Mañana CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS VILLACORTA CAVERO, ARMANDO

2022 GT 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 411 M Mañana NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO AVALOS PAREDES, JUAN CARLOS

2022 AUD 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 08:20:00 412 M Mañana ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA MONCADA OCHOA, EDWIN SIXTO

2022 AUD 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 08:20:00 412 M Mañana CONTABILIDAD DE COSTOS II CHOY ZEVALLOS, ELSA ESTHER

2022 AUD 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 08:20:00 412 M Mañana INFORMÁTICA CONTABLE VERGARA MONCADA, RAÚL JESÚS

2022 AUD 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 09:50:00 412 M Mañana AUDITORÍA FINANCIERA I HARO LIZANO, TERESSA

2022 AUD 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 09:50:00 412 M Mañana CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES SALAZAR FRISANCHO, ANGEL ROBERTO

2022 AUD 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 09:50:00 412 M Mañana CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS VILLACORTA CAVERO, ARMANDO

2022 AUD 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 09:50:00 412 M Mañana NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO PUMA HANCCO, MELISSA JENNIFER

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 101 N Noche TOMA DE DECISIONES EN DIVERSOS ESCENARIOS RENGIFO LOZANO, RAÚL ALBERTO

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 101 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA AGUILAR ESPINOZA, HENRY

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 101 N Noche PERITAJE CONTABLE PONCE MALUQUISH, LUISA GRACIELA

2022 C 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 101 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO COLLANTES NAVARRETE, VICTOR  EDUARDO

2022 C 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 101 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAANCAYA CORTEZ, EMILIO AGUSTÍN

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 101 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN RAMÓN SAKURAY, JULIO CÉSAR
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES
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PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 102 N Noche TOMA DE DECISIONES EN DIVERSOS ESCENARIOS ZUÑIGA HERMOZA, DANITZA

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 102 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA PÉREZ CASTILLO, JAVIER JESÚS

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 102 N Noche PERITAJE CONTABLE QUIROZ PONCE, FERNANDO ESTEBAN

2022 C 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 102 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO MOGROVEJO ESPINOZA, MARTÍN EDMUNDO

2022 C 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 102 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAANCAYA CORTEZ, EMILIO AGUSTÍN

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 102 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN CARAZAS PÉREZ, MIGUEL DELFÍN

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 18:00:00 300 N Noche ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA LAPA SALINAS, LUZ ROSSANA

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 18:00:00 300 N Noche CONTABILIDAD DE COSTOS II NAMOC CLAUDIO, JOSE LUIS

2022 C 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 300 N Noche INFORMÁTICA CONTABLE MEJÍA CAYOTOPA, JOSÉ

2022 C 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 300 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO LLAVE ANGULO, IRVIN LUIS

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 300 N Noche AUDITORÍA FINANCIERA I REVILLA RETO, RAFAEL HUMBERTO

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 300 N Noche CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES AYALA ZAVALA, JESÚS PASCUAL

2022 C 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 21:00:00 300 N Noche CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS SALAZAR PAZ, WILFREDO OCTAVIO

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 18:00:00 301 N Noche ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA LAPA SALINAS, LUZ ROSSANA

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 18:00:00 301 N Noche CONTABILIDAD DE COSTOS II NAMOC CLAUDIO, JOSE LUIS

2022 C 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 301 N Noche INFORMÁTICA CONTABLE ACOSTA MANTILLA, EDGARDO

2022 C 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 301 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO LLAVE ANGULO, IRVIN LUIS

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 301 N Noche AUDITORÍA FINANCIERA I REVILLA RETO, RAFAEL HUMBERTO

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 301 N Noche CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES AYALA ZAVALA, JESÚS PASCUAL

2022 C 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 21:00:00 301 N Noche CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS ARRUNATEGUI AGGUIRRE, JUAN ANTONIO
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2022 GT 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 18:00:00 302 N Noche ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA LAPA SALINAS, LUZ ROSSANA

2022 GT 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 18:00:00 302 N Noche CONTABILIDAD DE COSTOS II NAMOC CLAUDIO, JOSE LUIS

2022 GT 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 302 N Noche INFORMÁTICA CONTABLE ACOSTA MANTILLA, EDGARDO

2022 GT 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 302 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO MELGAR ESQUIVEL, EDITH CARLA

2022 GT 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 302 N Noche AUDITORÍA FINANCIERA I REVILLA RETO, RAFAEL HUMBERTO

2022 GT 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 302 N Noche CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES CRUZ ORDINOLA DE LÓPEZ, KARLA MARGARITA

2022 GT 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 21:00:00 302 N Noche CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS ARRUNATEGUI AGGUIRRE, JUAN ANTONIO

2022 AUD 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 18:00:00 303 N Noche ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA TALLA RAMOS, SABINO

2022 AUD 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 18:00:00 303 N Noche CONTABILIDAD DE COSTOS II RENGIFO ALEGRÍA, ALBERTO

2022 AUD 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 303 N Noche INFORMÁTICA CONTABLE ACOSTA MANTILLA, EDGARDO

2022 AUD 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 303 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO LLAVE ANGULO, IRVIN LUIS

2022 AUD 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 303 N Noche AUDITORÍA FINANCIERA I DÍAZ HUAMÁN, HERNÁN MARTÍN

2022 AUD 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 303 N Noche CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES MAGUIÑO YARANGA, MARIO ALEXIS

2022 AUD 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 21:00:00 303 N Noche CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS ARRUNATEGUI AGGUIRRE, JUAN ANTONIO

2023 PFP 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 18:00:00 304 N Noche ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA TALLA RAMOS, SABINO

2023 PFP 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 18:00:00 304 N Noche CONTABILIDAD DE COSTOS II RENGIFO ALEGRÍA, ALBERTO

2023 PFP 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 304 N Noche INFORMÁTICA CONTABLE ACOSTA MANTILLA, EDGARDO

2023 PFP 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 304 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO MELGAR ESQUIVEL, EDITH CARLA

2023 PFP 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 304 N Noche AUDITORÍA FINANCIERA I SALAZAR PAZ, WILFREDO OCTAVIO

2023 PFP 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 304 N Noche CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES MEJÍA CAYOTOPA, JOSÉ

2023 PFP 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 21:00:00 304 N Noche CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS LOZANO LIMAIMANTA, CACIANO TOMAS
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2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 305 N Noche TOMA DE DECISIONES EN DIVERSOS ESCENARIOS ZAVALA CHIRINOS, WALTER

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 305 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA ROJAS SALDÍVAR, CARLOS EDWIN

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 305 N Noche PERITAJE CONTABLE PONCE MALUQUISH, LUISA GRACIELA

2022 C 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 305 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO MOGROVEJO ESPINOZA, MARTÍN EDMUNDO

2022 C 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 305 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAANCAYA CORTEZ, EMILIO AGUSTÍN

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 305 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN UCEDA VARGAS, JUAN CARLOS

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 306 N Noche TOMA DE DECISIONES EN DIVERSOS ESCENARIOS SALAZAR PAZ, WILFREDO OCTAVIO

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 306 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA OSCANOA PONCE, BILL FRANK

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 306 N Noche PERITAJE CONTABLE PONCE MALUQUISH, LUISA GRACIELA

2022 C 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 306 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO O´DIANA VALDEZ, PETER RICHARD

2022 C 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 306 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAZAMORA RAMOS, ULISES JOSÉ

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 306 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN RAMÓN SAKURAY, JULIO CÉSAR

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 307 N Noche TOMA DE DECISIONES EN DIVERSOS ESCENARIOS VARGAS MONTEJO, CARMELA

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 307 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA CHUCHÓN PALOMINO, PERCY WALTER

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 307 N Noche PERITAJE CONTABLE QUIROZ PONCE, FERNANDO ESTEBAN

2022 C 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 307 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO LOZANO LIMAIMANTA, CACIANO TOMAS

2022 C 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 307 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAHUAMAN SIALER, MARCO ANTONIO

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 307 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN UCEDA VARGAS, JUAN CARLOS

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 308 N Noche TOMA DE DECISIONES EN DIVERSOS ESCENARIOS BAZÁN CASTILLO, SANTIAGO

2022 C 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 308 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA ALARCÓN VARGAS, FREDDY

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 308 N Noche PERITAJE CONTABLE QUIROZ PONCE, FERNANDO ESTEBAN

2022 C 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 308 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO LOZANO LIMAIMANTA, CACIANO TOMAS

2022 C 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 308 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAHUAMAN SIALER, MARCO ANTONIO

2022 C 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 308 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN UCEDA VARGAS, JUAN CARLOS
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2022 GT 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 309 N Noche MERCADO DE VALORES ROMERO CERNA, JOSÉ SALADOR

2022 GT 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 309 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA PÉREZ CASTILLO, JAVIER JESÚS

2022 GT 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 309 N Noche PERITAJE CONTABLE MASCARÓ COLLANTES, GUILLERMO JUAN

2022 GT 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 309 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO O´DIANA VALDEZ, PETER RICHARD

2022 GT 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 309 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAGALLARDO VARGAS, JOSÉ ALEJANDRO

2022 GT 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 309 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN DÍAZ PÉREZ, FERNANDO SANTIAGO

2022 GT 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 310 N Noche MERCADO DE VALORES ROMERO CERNA, JOSÉ SALADOR

2022 GT 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 310 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA ALARCÓN VARGAS, FREDDY

2022 GT 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 310 N Noche PERITAJE CONTABLE PORRAS AGUIRRE, ROSARIO EUGENIA

2022 GT 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 310 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO ACEVEDO MARZANO, MAGLORIO

2022 GT 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 310 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAGALLARDO VARGAS, JOSÉ ALEJANDRO

2022 GT 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 310 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN DÍAZ PÉREZ, FERNANDO SANTIAGO

2022 GT 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 311  N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA ALARCÓN VARGAS, FREDDY

2022 GT 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 311  N Noche PERITAJE CONTABLE VERA ORTIZ, NORMA BETZABE

2022 GT 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 311 N Noche MERCADO DE VALORES LEÓN MARTINEZ, DAVID CIRLO

2022 GT 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 311 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO ACEVEDO MARZANO, MAGLORIO

2022 GT 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 311 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAHUAMAN SIALER, MARCO ANTONIO

2022 GT 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 311 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN RAMÓN SAKURAY, JULIO CÉSAR

2022 AUD 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 312 N Noche EMPRENDIMIENTO DE NEGOCIOS SOSTENIBLES COTRINA MIGUEL ÁNGEL

2022 AUD 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 312 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA AGUILAR ESPINOZA, HENRY

2022 AUD 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 312 N Noche PERITAJE CONTABLE CRUZ ORDINOLA DE LÓPEZ, KARLA MARGARITA

2022 AUD 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 312 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO ROLDÁN FLORES, OMAR ABDEL

2022 AUD 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 312 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAZAMORA RAMOS, ULISES JOSÉ

2022 AUD 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 312 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN DÍAZ PÉREZ, FERNANDO SANTIAGO
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2022 AUD 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 313 N Noche EMPRENDIMIENTO DE NEGOCIOS SOSTENIBLES COTRINA MIGUEL ÁNGEL

2022 AUD 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 313 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA PÉREZ CASTILLO, JAVIER JESÚS

2022 AUD 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 313 N Noche PERITAJE CONTABLE PORRAS AGUIRRE, ROSARIO EUGENIA

2022 AUD 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 313 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO ROLDÁN FLORES, OMAR ABDEL

2022 AUD 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 313 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERACÁCERES CASTILLLO, DANNY JIMMY

2022 AUD 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 313 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN LEÓN MARTINEZ, DAVID CIRLO

2022 AUD 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 314 N Noche EMPRENDIMIENTO DE NEGOCIOS SOSTENIBLES COTRINA MIGUEL ÁNGEL

2022 AUD 8 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 314 N Noche AUDITORÍA TRIBUTARIA AGUILAR ESPINOZA, HENRY

2022 AUD 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 314 N Noche PERITAJE CONTABLE PORRAS AGUIRRE, ROSARIO EUGENIA

2022 AUD 8 lunes, 1 de Diciembre de 2025 21:00:00 314 N Noche AUDITORÍA DEL SECTOR PÚBLICO CRUZ ORDINOLA DE LÓPEZ, KARLA MARGARITA

2022 AUD 8 martes, 2 de Diciembre de 2025 21:00:00 314 N Noche COMERCIO INTERNACIONAL Y LEGISLACIÓN ADUANERAGALLARDO VARGAS, JOSÉ ALEJANDRO

2022 AUD 8 jueves, 4 de Diciembre de 2025 21:00:00 314 N Noche PROYECTOS DE INVERSIÓN LEÓN MARTINEZ, DAVID CIRLO

2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 404 N Noche GESTIÓN DEL RIESGO  FINANCIERO CARAZAS PÉREZ, MIGUEL DELFÍN

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 404 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO MELGAR ESQUIVEL, EDITH CARLA

2018 C 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 404 N Noche CONTABILIDAD INTERNACIONAL COTRINA MIGUEL ÁNGEL

2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 404 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS J. ORNA BARILLAS

2018 C 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 404 N Noche GESTION DE INSTITUCIONES FINANCIERAS Y BANCARIASORTIZ BURGA, ARTURO GUILLERMO

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 404 N Noche SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE INFORMACION ORNA BARILLAS, JESÚS MARTÍN

2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 405 N Noche GESTIÓN DEL RIESGO  FINANCIERO CARAZAS PÉREZ, MIGUEL DELFÍN

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 405 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO ZAVALA CHIRINOS, WALTER

2018 C 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 405 N Noche CONTABILIDAD INTERNACIONAL CÁCERES CASTILLLO, DANNY JIMMY

2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 405 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS J. ORNA BARILLAS

2018 C 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 405 N Noche GESTION DE INSTITUCIONES FINANCIERAS Y BANCARIASCHIPANA TAGLE, DENNIS DANIEL

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 405 N Noche SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE INFORMACION ORNA BARILLAS, JESÚS MARTÍN
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2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 406 N Noche GESTIÓN DEL RIESGO  FINANCIERO CARAZAS PÉREZ, MIGUEL DELFÍN

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 406 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO LAZO CHUCOS, GILMER

2018 C 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 406 N Noche CONTABILIDAD INTERNACIONAL SALAZAR FRISANCHO, ANGEL ROBERTO

2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 406 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS J. ORNA BARILLAS

2018 C 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 406 N Noche GESTION DE INSTITUCIONES FINANCIERAS Y BANCARIASORTIZ BURGA, ARTURO GUILLERMO

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 406 N Noche SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE INFORMACION CHIPANA TAGLE, DENNIS DANIEL

2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 407 N Noche GESTIÓN DEL RIESGO  FINANCIERO PINEDA YAROS, WILBER

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 407 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO ZAVALA CHIRINOS, WALTER

2018 C 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 407 N Noche CONTABILIDAD INTERNACIONAL CÁCERES CASTILLLO, DANNY JIMMY

2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 407 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS J. ORNA BARILLAS

2018 C 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 407 N Noche GESTION DE INSTITUCIONES FINANCIERAS Y BANCARIASORTIZ BURGA, ARTURO GUILLERMO

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 407 N Noche SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE INFORMACION ASENCIOS ESPINOZA, ENCARNACIÓN MELECIO

2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 18:00:00 408 N Noche GESTIÓN DEL RIESGO  FINANCIERO PINEDA YAROS, WILBER

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 408 N Noche NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO LAZO CHUCOS, GILMER

2018 C 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 408 N Noche CONTABILIDAD INTERNACIONAL SALAZAR FRISANCHO, ANGEL ROBERTO

2018 C 10 jueves, 4 de Diciembre de 2025 19:30:00 408 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS J. ORNA BARILLAS

2018 C 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 408 N Noche GESTION DE INSTITUCIONES FINANCIERAS Y BANCARIASPINEDA YAROS, WILBER

2018 C 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 408 N Noche SISTEMAS Y TECNOLOGIAS DE INFORMACION CHIPANA TAGLE, DENNIS DANIEL

2018 GT 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 409 N Noche ANÁLISIS ECONÓMICO DE LOS TRIBUTOS CHUCHÓN PALOMINO, PERCY WALTER

2018 GT 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 409 N Noche TRIBUTACION INTERNACIONAL II AGUIRRE ARREDONDO,NANCY

2018 GT 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 409 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS J.C. ORELLANO ANTÚNEZ

2018 GT 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 409 N Noche SEMINARIO DE IMPUESTOS INDIRECTOS MIRANDA AVALOS, SONIA JACKELINE

2018 GT 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 409 N Noche SISTEMAS DE GESTION TRIBUTARIA ROJAS SALDÍVAR, CARLOS EDWIN

2018 GT 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 409 N Noche TRIBUTACION SECTORIAL VASQUEZ TARAZONA, CATYA EVELYN
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2018 GT 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 410 N Noche ANÁLISIS ECONÓMICO DE LOS TRIBUTOS CHUCHÓN PALOMINO, PERCY WALTER

2018 GT 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 18:00:00 410 N Noche TRIBUTACION INTERNACIONAL II AGUIRRE ARREDONDO,NANCY

2018 GT 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 410 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS J.C. ORELLANO ANTÚNEZ

2018 GT 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 410 N Noche SEMINARIO DE IMPUESTOS INDIRECTOS MIRANDA AVALOS, SONIA JACKELINE

2018 GT 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 410 N Noche SISTEMAS DE GESTION TRIBUTARIA ROJAS SALDÍVAR, CARLOS EDWIN

2018 GT 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 410 N Noche TRIBUTACION SECTORIAL VASQUEZ TARAZONA, CATYA EVELYN

2018 AUD 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 411  N Noche AUDITORÍA FORENSE LEÓN PACHECO, ROBERTO

2018 AUD 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 411 N Noche AUDITORIA DEL SECTOR PÚBLICO GIRALDEZ CONDORI, JOSÉ LUIS

2018 AUD 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 18:00:00 411 N Noche INFORMES DE AUDITORÍA O´DIANA VALDEZ, PETER RICHARD

2018 AUD 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 411 N Noche AUDITORÍA DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓNROZAS FLORES, ALAN ERROL

2018 AUD 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 411 N Noche AUDITORÍAS ESPECIALES COLLANTES NAVARRETE, VICTOR  EDUARDO

2018 AUD 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 411 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS E.G. GARCÍA VILLEGAS

2018 AUD 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 412 N Noche AUDITORIA DEL SECTOR PÚBLICO BACA MORANTE, YANETTE ARMIDA

2018 AUD 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 18:00:00 412 N Noche INFORMES DE AUDITORÍA LEÓN PACHECO, ROBERTO

2018 AUD 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 412 N Noche AUDITORÍA DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓNDÍAZ HUAMÁN, HERNÁN MARTÍN

2018 AUD 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 412 N Noche AUDITORÍA FORENSE ROZAS FLORES, ALAN ERROL

2018 AUD 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 412 N Noche AUDITORÍAS ESPECIALES RAMOS REYES, JOSHEP IVÁN

2018 AUD 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 412 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS E.G. GARCÍA VILLEGAS

2018 AUD 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 18:00:00 413 N Noche AUDITORIA DEL SECTOR PÚBLICO BACA MORANTE, YANETTE ARMIDA

2018 AUD 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 18:00:00 413 N Noche INFORMES DE AUDITORÍA SORIA SAAVEDRA, JONATHAN

2018 AUD 10 viernes, 5 de Diciembre de 2025 19:30:00 413 N Noche AUDITORÍA DE TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓNVERA ORTIZ, NORMA BETZABE

2018 AUD 10 lunes, 1 de Diciembre de 2025 19:30:00 413 N Noche AUDITORÍA FORENSE ROZAS FLORES, ALAN ERROL

2018 AUD 10 martes, 2 de Diciembre de 2025 19:30:00 413 N Noche AUDITORÍAS ESPECIALES COLLANTES NAVARRETE, VICTOR  EDUARDO

2018 AUD 10 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 19:30:00 413 N Noche EVALUACIÓN DE LOGRO DE COMPETENCIAS E.G. GARCÍA VILLEGAS
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2023 PFP 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 311 T Tarde DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSQUICAÑO TENORIO, MARCOS ANTONIO

2023 PFP 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 311 T Tarde INGLÉS II TAPIA BARBOZA, WILMER

2023 PFP 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 14:30:00 311 T Tarde MATEMÁTICA II ROMERO LARREÁTEGUI, EDWARD FREDERIK

2023 PFP 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 14:30:00 311 T Tarde REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL ELÍAS RAMOS, ALAN PATRICK

2023 PFP 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 311 T Tarde EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN PONCE MALUQUISH, LUISA GRACIELA

2023 PFP 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 311 T Tarde INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD ACOSTA DE LA CRUZ, PAOLO

2023 PFP 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 16:00:00 Auditorio Tarde INVESTIGACIÓN ACADÉMICA 311 T DÍAZ FLORES, GLADYS GRACIELA

2023 PFP 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 311 T Tarde LENGUAJE II INGA LINDO, DINA CHELA

2023 PFP 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 312 T Tarde DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSALVARADO AZAÑA, GABRIEL EDUARDO

2023 PFP 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 312 T Tarde INGLÉS II MUÑOZ ZABALETA, ALIDA

2023 PFP 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 14:30:00 312 T Tarde MATEMÁTICA II LOZADA PEDRAZA, IVÁN GONZALO

2023 PFP 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 14:30:00 312 T Tarde REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL FERRADAS MARTÍNEZ, MÓNICA

2023 PFP 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 312 T Tarde EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN NAVARRO BALDEÓN DE COTRINA, PATRICIA

2023 PFP 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 312 T Tarde INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD ACOSTA DE LA CRUZ, PAOLO

2023 PFP 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 16:00:00 312 T Tarde INVESTIGACIÓN ACADÉMICA DÍAZ FLORES, GLADYS GRACIELA

2023 PFP 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 312 T Tarde LENGUAJE II ORELLANO ANTÚNEZ, JULIO

2025 CRIM 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 313 T Tarde DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSQUICAÑO TENORIO, MARCOS ANTONIO

2025 CRIM 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 313 T Tarde INGLÉS II GONZALES MEZA, ARNALDO VESALIO

2025 CRIM 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 14:30:00 313 T Tarde MATEMÁTICA II ROMERO LARREÁTEGUI, EDWARD FREDERIK

2025 CRIM 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 14:30:00 313 T Tarde REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL PACHERRES RAMIREZ, MARCO ANTONIO

2025 CRIM 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 313 T Tarde EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN HUAYNALAYA RASSHUAMAN, CHARO LIZ

2025 CRIM 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 313 T Tarde INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD ACOSTA DE LA CRUZ, PAOLO

2025 CRIM 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 16:00:00 313 T Tarde INVESTIGACIÓN ACADÉMICA CHÁVEZ FLORES, ERICK

2025 CRIM 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 313 T Tarde LENGUAJE II ARRIOLA BADARACCO, ANDRÉS ROBERTO
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2025 CRIM 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 314 T Tarde DERECHOS FUNDAMENTALES, CIUDADANÍA Y DERECHOS HUMANOSQUICAÑO TENORIO, MARCOS ANTONIO

2025 CRIM 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 314 T Tarde INGLÉS II CACHO HUERTAS, ROSA ENRIQUETA

2025 CRIM 2 jueves, 4 de Diciembre de 2025 14:30:00 314 T Tarde MATEMÁTICA II ROMERO LARREÁTEGUI, EDWARD FREDERIK

2025 CRIM 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 14:30:00 314 T Tarde REALIDAD NACIONAL Y MUNDIAL PACHERRES RAMIREZ, MARCO ANTONIO

2025 CRIM 2 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 314 T Tarde EMPRENDIMIENTO E INNOVACIÓN NAVARRO BALDEÓN DE COTRINA, PATRICIA

2025 CRIM 2 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 314 T Tarde INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD VIZCARRA DOMINGUEZ, LUIS ARTURO

2025 CRIM 2 viernes, 5 de Diciembre de 2025 14:30:00 Auditorio Tarde INVESTIGACIÓN ACADÉMICA 314 T QUESQUÉN ALARCÓN, ERICK

2025 CRIM 2 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 314 T Tarde LENGUAJE II ARRIOLA BADARACCO, ANDRÉS ROBERTO

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 403 T Tarde ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA SIERRA CONTRERAS, ABELARDO ZENÓN

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 403 T Tarde CONTABILIDAD DE COSTOS II VIZCARRA DOMINGUEZ, LUIS ARTURO

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 403 T Tarde AUDITORÍA FINANCIERA I ACEVEDO MARZANO, MAGLORIO

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 403 T Tarde CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES MONTERROSO UNUYSUNCCO, NILDA IRMA

2022 C 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 403 T Tarde CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS SERNA SIERRA, ÓSCAR

2022 C 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 16:00:00 403 T Tarde INFORMÁTICA CONTABLE HUAMÁN PEREYRA, ANGELA

2022 C 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 16:00:00 403 T Tarde NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO RODRÍGUEZ GAVILANO, MARVIN CARLOS

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 404 T Tarde ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA SIERRA CONTRERAS, ABELARDO ZENÓN

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 404 T Tarde CONTABILIDAD DE COSTOS II AVILÉS LAZO, ORLANDO

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 404 T Tarde AUDITORÍA FINANCIERA I ZUÑIGA HERMOZA, DANITZA

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 404 T Tarde CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES MONTERROSO UNUYSUNCCO, NILDA IRMA

2022 C 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 404 T Tarde CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS SERNA SIERRA, ÓSCAR

2022 C 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 16:00:00 404 T Tarde INFORMÁTICA CONTABLE HUAMÁN PEREYRA, ANGELA

2022 C 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 16:00:00 404 T Tarde NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO MAYOR GAMERO, JUAN GUILLERMO
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 405 T Tarde ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA HARO LIZANO, TERESSA

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 405 T Tarde CONTABILIDAD DE COSTOS II LOLI BONILLA, CÉSAR ENRIQUE

2022 C 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 405 T Tarde AUDITORÍA FINANCIERA I HARO LIZANO, TERESSA

2022 C 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 405 T Tarde CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES BAZÁN CASTILLO, SANTIAGO

2022 C 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 405 T Tarde CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS ALVARADO AZAÑA, GABRIEL EDUARDO

2022 C 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 16:00:00 405 T Tarde INFORMÁTICA CONTABLE HUAMÁN PEREYRA, ANGELA

2022 C 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 16:00:00 405 T Tarde NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO MAYOR GAMERO, JUAN GUILLERMO

2022 GT 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 406 T Tarde ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA CASTILLO PEBES, ROBERTO JAVIER

2022 GT 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 406 T Tarde CONTABILIDAD DE COSTOS II AVILÉS LAZO, ORLANDO

2022 GT 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 406 T Tarde AUDITORÍA FINANCIERA I CASTILLO PEBES, ROBERTO JAVIER

2022 GT 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 406 T Tarde CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES ATAUPILLCO VERA, VICTOR DANTE

2022 GT 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 406 T Tarde CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS SERNA SIERRA, ÓSCAR

2022 GT 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 16:00:00 406 T Tarde INFORMÁTICA CONTABLE SÁNCHEZ DE LA PUENTE, LUIS ALMANZOR

2022 GT 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 16:00:00 406 T Tarde NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO MAYOR GAMERO, JUAN GUILLERMO

2022 AUD 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 407 T Tarde ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA SORIA SAAVEDRA, JONATHAN

2022 AUD 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 407 T Tarde CONTABILIDAD DE COSTOS II RENGIFO ALEGRÍA, ALBERTO

2022 AUD 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 407 T Tarde AUDITORÍA FINANCIERA I URBANO VENTOCILLA, CÉSAR MAXIMILIANO

2022 AUD 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 407 T Tarde CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES ATAUPILLCO VERA, VICTOR DANTE

2022 AUD 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 407 T Tarde CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS CARCOVICH SANTAMARÍA, JUAN ANTONIO

2022 AUD 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 16:00:00 407 T Tarde INFORMÁTICA CONTABLE SÁNCHEZ DE LA PUENTE, LUIS ALMANZOR

2022 AUD 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 16:00:00 407 T Tarde NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO RODRÍGUEZ GAVILANO, MARVIN CARLOS
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P. EST EP CICLO DIA HORA AULA Turno       ASIGNATURAS DOCENTE DEL CURSO

Del 01 al 06 de diciembre del 2025

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú, Decana de América

FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES

DIRECCIÓN DE ESCUELAS PROFESIONALES DE CONTABILIDAD, GESTIÓN TRIBUTARIA, AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO, 

PRESUPUESTO Y FINANZAS PÚBLICAS; Y CRIMINALÍSTICA FINANCIERA FORENSE

PROGRAMACIÓN DE EXÁMENES FINALES - SEMESTRE 2025-II

2023 PFP 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 14:30:00 408 T Tarde ANÁLISIS E INTERPRETACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA RENGIFO LOZANO, RAÚL ALBERTO

2023 PFP 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 14:30:00 408 T Tarde CONTABILIDAD DE COSTOS II AVILÉS LAZO, ORLANDO

2023 PFP 6 lunes, 1 de Diciembre de 2025 16:00:00 408 T Tarde AUDITORÍA FINANCIERA I ZUÑIGA HERMOZA, DANITZA

2023 PFP 6 martes, 2 de Diciembre de 2025 16:00:00 408 T Tarde CONTABILIDAD SUPERIOR Y DE SOCIEDADES GARCÍA PERALTA, JORGE

2023 PFP 6 miércoles, 3 de Diciembre de 2025 16:00:00 408 T Tarde CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS ALVARADO AZAÑA, GABRIEL EDUARDO

2023 PFP 6 jueves, 4 de Diciembre de 2025 16:00:00 408 T Tarde INFORMÁTICA CONTABLE HUAMÁN PEREYRA, ANGELA

2023 PFP 6 viernes, 5 de Diciembre de 2025 16:00:00 408 T Tarde NORMAS CONTABLES DEL SECTOR PÚBLICO RODRÍGUEZ GAVILANO, MARVIN CARLOS

DIRECCIONES DE ESCUELAS PROFESIONALES - DEP - FCC

Dr. Emilio G. García Villegas Dr. Jesús M. Orna Barillas Dr. Juan C. Orellano Antúnez Mag. Guillermo J. Mascaró Collantes Dr. Efren S. Michue Salguedo 

Director de la E.P. Auditoría Director de la E.P. Contabilidad  Director de la E.P. Gestión Tributaria Director de la E.P. Presupuesto y Finanzas Públicas E.P. Criminalística Financiera Forense
Empresarial y  del Sector Público
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